

Referat fra generalforsamlingen d. 04.11. 2019.

30 personer deltog i generalforsamlingen.

Formanden oplyste, at bestyrelsen siden sidste valg havde ændret konstituering, hvorved Jørn Ole Hansen også fungerer som sekretær.

1. Valg af ordstyrer	Tom Vesth blev valgt.
2. Valg af 2 stemmetællere	Flemming Hansen og Leif G. Nielsen blev valgt.
3. Beretning v/ formanden Birthe Petersen	Enstemmigt godkendt uden bemærkninger. Vedhæftet som bilag.
4. Regnskab v/ kassereren Jørn Ole Hansen	Regnskabet var udleveret og blev gennemgået. Godkendt uden bemærkninger.
5. Indkomne forslag	Forslag: Undertegnede foreslår at der bliver flere sangeftermiddage, f.eks. 1x pr. måned. Jeg har talt med Lisbeth Kjøller, som gerne vil komme og spille. Forslaget går også ud på at åbne op for de beboere fra plejehjemmet der også kan have glæde af at være med. Mange hilsner Annemarie Sonne-Pedersen ----- Forslaget fik flere positive bemærkninger fra forsamlingen og der var enighed om, at bestyrelsen arbejder videre med sagen.
6. Valg til Aktivitetsrådet a. Næstformand b. Kasserer c. 1 medlem	a. Brita Nielsen genopstiller og blev valgt b. Jørn Ole Hansen genopstiller blev valgt c. Jette Vest genopstiller og blev valgt
7. Valg af 2 suppleanter for 1 år	Karsten Madsen genopstiller og blev valgt Inger Holm genopstiller og blev valgt
8. Valg af revisorsuppleant	Flemming Hansen genopstiller og valgt
9. Eventuelt	Kaj Erik Mortensen roste Aktivitetscentret for deres indsats på alle deres områder. Bent Ole Vilhelmsen fandt det positivt, hvis beboere kunne deltage i f.eks. sangeftermiddage. Jørn Rasmussen (Pensionistforeningen) foreslog muligheden for at lave fælles arrangementer – på Toftegården, så beboere kunne komme med. Kunne drøftes på et fælles bestyrelsesmøde. Pensionistforeningen indkalder til mødet.

Generalforsamlingen blev afsluttet kl. 14:05. Herefter var der kaffe med hjemmelavet lagkage.

Ref.: Jørn Ole Hansen

Dirigent : Tom Vesth

Årsberetning for Aktivitetsrådet v/ Aktivitetscentret i Hasle

1.10.2018 – 30.09.2019.

Så er der gået et år igen, en ny generalforsamling er i gang nu.

Aktivitetscentret er kommet godt i gang efter sommerferien. Der er kommet nye brugere på nogle af holdene. Brugerne får kendskab til Aktivitetscentret, når de læser Hasle Nyt, Knudepunktet eller de snakker med nogle, som kommer her i Aktivitetscentret.

Det er dejligt at høre, at I som brugere er interesseret i det vi laver til jer af arrangementer, når I kommer med positive tilbagemeldinger, gør det, det hele mere værd for os som at være frivillige, det skal I have TAK for alle sammen.

Her kommer alt, som er sket i året 2018 -2019:

Bustur: Vi kørte med bus til Almindingen, hvor vi holdt en pause og hvis man havde lyst kunne man gå en lille tur i det flotte solskin og se træerne med bladenes flotte farver. Kørte videre gennem Østerlars, Gudhjem – Strandvejen til Tejn, Allinge og til Sandvig, hvor kaffe/the kringle og lagkage blev indtaget på Værftet. Bagefter kørte vi til Hammershus og var både inde og ovenpå Besøgscentret.

Film: "Landmandsliv" blev vist.

Julebuffet: Julefrokost fra Rabækkens Madservice, mandelgaver, pakkeleg og afsluttede med at gå rundt om juletræet i fællessang. Alle hyggede sig og der var god stemning.

Julestue: der kunne laves forskelligt julepynt og der kunne købes gløgg, æbleskiver, kaffe, the og småkager.

Julesang: Jytte Winberg havde sin kasettebåndoptager med og spillede julesange og julesalmer, som deltagerne sang med på. Jytte fortalte om forskellige juleting, hvor de stammede fra.

Syng sammen med Lisbeth Kjøller og Ebbe Bay Mogensen. Vi sang fra Seniorsangbogen – og Ebbe sang nogle bornholmske sange. Rigtig god eftermiddag.

Vinterbuffet: Vi fik mad fra NyvestCentret v/ Rikke Ambrosen: krydret svinekam m/ ristet kartofler, rødvinsauce og feldsalat m/ semidried tomat, rødløg, valnødder og tranebær, dessert en var chokolademousse, kaffe og småkager. Underholdning v/ Martin Valentin Frederiksen. En rigtig god fest.

Foredrag. Postnisterne v/ Leif Nielsen og Aktivitetsrådet havde fået Lillian Hjorth Westh til at holde foredrag om "Rundt i den humoristiske verden", en altid veloplagt Lillian, som vil fortælle så meget. I april var Arne Ipsen forbi og fortælle om sin nye bog "Med morfar ved kulkysten", som skulle udkomme 20. maj.

Bustur i maj: Vi kørte af Borreløngvejen, Krakvej, Stenløsevej, forbi Ols kirke, Fåregårdsvej, Muradamsvej, chaufføren prøvede at undgå den tætte tåge der lå på nordlandet. Vi gjorde holdt ved cykelstien på Dammegårdsvej, gik en lille tur på cykelstien i flot solskinsvejr. Fortsatte ad små veje til The Ranch i Rutsker. Her fik vi noget at spise: 1 stor wienerschnitzel m/ tilbehør, 1 pandekage m/ 1 kugle is og flødeskum og kaffe/the, så deltagerne var meget mætte, da vi kørte videre til Hasle.

Efterårsfest: Vi havde lånt lokalet af Havns Venner og fået Bjarne, Lonny og Anja til at lave forloren hare m/ kartofler, brun sovs og tilbehør. Desserten var islagkage, derefter kaffe med småkager. Vi sang nogle sømandssange og Jytte havde en quiz med.

Hasle Senior Walk: Gåtur i skoven og omegn – aktiviteten havde 2 års fødselsdag her i september. Første gang der blev aflyst på grund af regn var i november måned 2018. Deltager antallet er faldende, så det er op til jer i dag, om vi skal fortsætte i 2020?

Center Sundhed v/ Janike Thisen har inviteret alle holdledere og frivillige fra Rønne, Nexø og Hasle og Aktivitetsrådene fra Rønne og Hasle til middag. Festen blev holdt på Sønderbo og underholdning var naturvejleder Jens Kofoed.

Aktivitetsrådet har lavet en folder til nye brugere, der starter i aktivitetscentret. Folderen giver en kort beskrivelse hvad/hvordan det foregår her i Hasle og med en opfordring til måske blive frivillig/starte en ny aktivitet.

Jeg vil slutte denne årsberetning med at sige tak til bestyrelsen for godt samarbejde. Tak til Gulla og Janike. Tak til alle holdledere og frivillige. Tak til revisorer og pressen. TAK til alle jer der kommer og tager del i de forskellige tilbud Aktivitetscentret tilbyder.

Hasle, d. 10. oktober 2019

Formand Birthe Petersen